Территориальная  избирательная   комиссия

г. Касимова

	 Р Е Ш Е Н И Е

	18 июня 2019 года
	№  62/334

О назначении дополнительных выборов депутата
Касимовской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Касимовской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №2 Данилова Григория Викторовича, руководствуясь  пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 4 статьи 70 закона Рязанской области от 05.08.2011           № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования Рязанской области», территориальная  избирательная  комиссия  г. Касимова РЕШИЛА:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Касимовской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №2  на 08 сентября 2019 года.
2. Направить настоящее решение в Касимовскую городскую Думу и администрацию муниципального образования – городской округ город Касимов.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мещерские вести», разместить на официальном сайте муниципального образования - городской округ город Касимов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://gorod-kasimov.ru.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                       А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                  С.В. Киселева